Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501         Fax: 0251.3823.854         Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX         Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

V/v đề nghị của Thời báo VTV

(VTV Times)

                          Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 235/VTVTIMES-ND ngày 18/9/2025 của

Thời báo VTV thuộc Đài Truyền hình Việt Nam về việc phối hợp thực hiện chương

trình (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan của tỉnh phối hợp, hỗ trợ và cung cấp thông tin theo quy định

cho phóng viên của Thời báo VTV theo như đề nghị tại Văn bản nêu trên; kịp thời

tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền.

2. Các Sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm

quyền và trên cơ sở đề nghị của Thời báo VTV, có trách nhiệm phối hợp, hỗ trợ để

phóng viên của Thời báo VTV hoàn thành nhiệm vụ trong thời gian tác nghiệp trên địa

bàn tỉnh (từ 21/9/2025 đến 24/9/2025).

3. Đề nghị phóng viên Thời báo VTV chủ động liên hệ, làm việc với Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan của tỉnh để

được hướng dẫn thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Công an tỉnh;

- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, KTNS, KGVX(Nga.136b/25).

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

                         Lê Trường Sơn

http://dongnai.gov.vn/

		2025-09-20T21:05:05+0700

		2025-09-21T09:27:15+0700

		2025-09-21T09:26:22+0700

		2025-09-21T09:26:22+0700

		2025-09-21T09:26:22+0700

		2025-09-20T22:19:24+0700